
 

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE 
PROVINCIA DI MILANO 

 

Pagina n. 1 

 
 
 
Ufficio:   
Assessorato: EDILIZIA PRIVATA - OO.PP. 

 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE DEL 29-08-2013  N.119 
 

 
 

 

 

Oggetto: Approvazione progetto definivito-esecutivo AMPLIA=  
  MENTO LOCULI CIMITERO DI MARCALLO - 3 lotto. 
   
   

PARERE: 
Parere espresso in applicazione art. 49 T.U.: 
in merito alla proposta di adozione dell’atto indic ato in oggetto 
si esprime, in ordine alla regolarità tecnica, pare re 

 Favorevole     � Contrario  
 

 
Il Responsabile del servizio 

 
.............................. 

 

PARERE: 
Parere espresso in applicazione art. 49 T.U.: 
in merito alla proposta di adozione dell’atto indic ato in 
oggetto, l’atto proposto risulta essere coerente ed attendib ile con 
riferimento alle previsioni di bilancio, nonché all a verifica 
effettuata dello stato di accertamento delle entrat e e di impegno delle 
spese, in ordine alla regolarità contabile, si espr ime parere   
 Favorevole       � Contrario  

 
 

Il Responsabile dei servizi finanziari 
 

.............................. 
 



 

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE 
PROVINCIA DI MILANO 

 

Pagina n. 2 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Sentita la relazione dell’Assessore ai Lavori Pubbl ici illustrativa della 
seguente proposta di deliberazione; 
 
Considerato che il numero di loculi presenti nel ci mitero di Marcallo è 
divenuto insufficiente per ospitare le salme dei de funti secondo quanto 
contenuto nel Piano Regolatore Cimiteriale approvat o con delibera C.C.n. 9 
del 23/04/2013. 
 
Ritenuto quindi che occorre procedere alla costruzi one di un nuovo lotto di 
loculi mantenendo la stessa tipologia dei loculi re alizzati negli anni scorsi 
presso il cimitero di Marcallo e nel rispetto delle  previsioni di costruzione 
contenute nel Piano Regolatore Cimiteriale; 
 
Considerato che l’Ufficio Tecnico ha dato la propri a disponibilità 
all’esecuzione del progetto AMPLIAMENTO LOCULI CIMI TERIALI-CIMITERO DI 
MARCALLO-LOCULI 3^LOTTO; 
 
Visto quindi l’incarico affidato dall’Amministrazio ne all’Ufficio Tecnico 
per la redazione del progetto sopra citato; 
 
Visto il progetto definitivo-esecutivo AMPLIAMENTO LOCULI 
CIMITERIALI-CIMITERO DI MARCALLO-LOCULI 3^LOTTO, re datto dall’Ufficio 
Tecnico comunale,allegato alla presente e composto dai seguenti documenti: 
 
-Relazione Generale; 
-Studio di Fattibilità Ambientale; 
-Relazione geologica,geotecnica,idrogeologica e idr aulica; 
-Piano di manutenzione dell’opera; 
-Piano Parcellare di Esproprio; 
-Computo metrico estimativo; 
-Capitolato Speciale d’appalto 
-Schema di contratto 
-TAV.1 Inquadramento 
-TAV.2 Planimetria 
-TAV.3 Pianta 
-TAV.4 Prospetti, Sezioni 
  
Considerato che il presente progetto prevede una sp esa desunta dal quadro 
economico di complessive € 100.000,00; 
 
Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell’art.49  del D.Lvo 267/00, 
allegati all’originale del presente atto; 
 
Visti altresì: 
- lo Statuto Comunale;  
- il Dlgs.n.163/06 e s.m.i.; 
- il D.Lgs. 267/2000; 
- il vigente P.R.G.; 



 

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE 
PROVINCIA DI MILANO 

 

Pagina n. 3 

 
Con votazione unanime espressa nelle forme di legge , 
 

D E L I B E R A  
 
Per le ragioni esposte in premessa e quivi integral mente richiamate: 
 
1.Di approvare il progetto definitivo-esecutivo AMP LIAMENTO LOCULI 
CIMITERIALI-CIMITERO DI MARCALLO-LOCULI 3^LOTTO, re datto dall’Ufficio 
Tecnico comunale,allegato alla presente e composto dai seguenti documenti: 
 
-Relazione Generale; 
-Studio di Fattibilità Ambientale; 
-Relazione geologica,geotecnica,idrogeologica e idr aulica; 
-Piano di manutenzione dell’opera; 
-Piano Parcellare di Esproprio; 
-Computo metrico estimativo; 
-Capitolato Speciale d’appalto 
-Schema di contratto 
-TAV.1 Inquadramento 
-TAV.2 Planimetria 
-TAV.3 Pianta 
-TAV.4 Prospetti, Sezioni 
 
2. Di prendere atto che il progetto Definitivo Esec utivo in oggetto comporta 
una spesa desunta dal quadro economico dell’opera d i complessive € 100.000,00 
 
3.Di dare mandato al Responsabile Area Tecnica di p rocedere con le successive 
incombenze; 
 
Indi, con successiva palese unanime votazione, si dichiara il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lvo 267/2000. 
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE 
PROVINCIA DI MILANO 

 

Pagina n. 4 

 
 

DELIBERA N. 101      Seduta del 05-09-2013 
 

 Soggetta a Controllo              Immediatamente eseguibile 
 

 Soggetta a ratifica 
 
 

 
 
 
 
 
CAMPANA GIANLUCA ASSESSORE  

 


